[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2017г.

                         № 1034
с. Агаповка

О назначении и проведении публичных

слушаний по предоставлению

Щеглову Сергею Юрьевичу
разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Магнитного сельского поселения, утвержденными Решением Совета депутатов Магнитного сельского поселения №114 от 16 ноября 2012 года, с изменениями внесенными Решением №40 от 12 января 2017года, Уставом Агаповского муниципального района

администрация Агаповского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 04 сентября 2017 г. в 9 часов 30 мин. публичные слушания по предоставлению Щеглову Сергею Юрьевичу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 74:01:1408001:102 площадью 1844 кв.метров, расположенного по адресу: Челябинская область, Агаповский район, п. Воздвиженка, ул. Уральская, дом  № 77, принадлежащего застройщику на праве собственности с изменением расстояния:

 отступ от северо-восточной границы земельного участка с кадастровым номером 74:01:1408001:102 с 3 метров на 0 метров.

 отступ со стороны ул. Уральской от границы земельного участка с кадастровым номером 74:01:1408001:102 с 5 метров на 0 метров.

2. Щеглову Сергею Юрьевичу:

1) до 03 августа 2017 года представить обосновывающие материалы в виде эскизного проекта строительства объектов, который предлагается реализовать в случае предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства;

2) взять на себя расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний.
Комитету по строительству и архитектуре администрации Агаповского муниципального района (Васильева А.А.):

1) организовать проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, Агаповский район, п. Воздвиженка, ул. Уральская, дом  № 77;
2) подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок;

3) опубликовать настоящее постановление и заключение по результатам проведения публичных слушаний АНО редакция газеты «Звезда», на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.agapovka.ru/;

4) разместить графические демонстрационные материалы и документы, подлежащие рассмотрению на публичных слушаниях по проекту, с 04 августа 2017 года по адресу: Челябинская область, Агаповский район, с. Агаповка, ул. Дорожная, 32а, каб.16;

5) осуществить прием от физических и юридических лиц предложений и рекомендаций по выносимому на публичные слушания проекту до 16.00 ч. 01 сентября 2017 года по адресу: 457400, Челябинская область, Агаповский район,       с. Агаповка, ул. Дорожная, 32а, каб.16.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района                                                                                    Б.Н. Тайбергенов
_1263725558.doc
[image: image1.png]